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Wykonawcy uczestniczący 








w postępowaniu

Numer ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: 602414-N-2020
Dotyczy: SIWZ prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ubezpieczenie mienia                     i odpowiedzialności Zamawiającego  - Gmina Jutrosin - 602414-N-2020 z dnia 2020-10-26 r.
Zamawiający zawiadamia, że dnia 30.10.2020 r. wpłynęły pisma od potencjalnych wykonawców z prośbą o wyjaśnienie i ewentualne zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

W związku z powyższym zamawiający działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 poz. 1843 z późn. zm.) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.


W załączniku nr 6 tabela nr 4 – wykaz pojazdów w Gminie Jutrosin, proszę o podanie w jaki sposób została wykonana wycena pojazdów do AutoCasco.

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w przypadku pojazdów specjalnych pożarniczych z uwagi na specjalistyczne wyposażenie wyceny dokonywane są poprzez stosowanie metody procentowego ściągania następujących wartości rocznych od wartości nowego pojazdu z faktury:

- pierwsze 3 lata – 14%

-  lata 4, 5, 6, 7 – 12 %

- od ósmego roku – 10%

Pytanie 2.


Dotyczy Gwarantowanej Sumy Ubezpieczenia -

a) Proszę o informację na jakiego podstawie została dokonana wycena pojazdów zgłoszonych do ubezpieczenia AutoCasco?

b) Proszę o potwierdzenie, że na dzień zawarcia umowy ubezpieczenia wartość pojazdu zostanie ustalona na podstawie systemów eksperckich (Audatex, Eurotax, Info-Ekspert ) lub aktualnej wyceny niezależnego

rzeczoznawcy samochodowego, bądź na podstawie faktury zakupu pojazdu nowego (jeżeli będzie taki zgłoszony do ubezpieczenia), zakupionego w salonie dealerskim na terenie Rzeczypospolitej Polskiej i czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie tych wycen/faktur Ubezpieczycielowi?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że w przypadku pojazdów specjalnych pożarniczych z uwagi na specjalistyczne wyposażenie systemy eksperckie typu Info-Ekspert nie są w stanie dokonać rzetelnej wyceny. Wyceny dokonywane są poprzez stosowanie metody procentowego ściągania następujących wartości rocznych od wartości nowego pojazdu z faktury:

- pierwsze 3 lata – 14%

-  lata 4, 5, 6, 7 – 12 %

- od ósmego roku – 10%

W przypadku dokupowania pojazdów innych niż pożarnicze (np. osobowe) wycena będzie dokonywana na podstawie systemu eksperckiego Info-Ekspert.

 Pytanie 3.


Czy ubezpieczony zgadza się na wyłączenie z OC  skutków/ roszczeń zakażeń Covid 10;  co z kosztami dezynfekcji i kosztami dodatkowymi z tym związanymi ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 4.

Czy ubezpieczony chroni swoich pracowników przed narażeniem na działanie COVID-19 i w tym w zakresie zapewnia środki ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega   wszystkich aktualnych zaleceń i rekomendacji Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie przeciwdziałania przenoszeniu  się chorób zakaźnych u osób trzecich, zapewnia środki wymagane przez prawo, realizuje na bieżąco zalecenia zawarte w rozporządzeniach dotyczących  Covid 19 oraz stosuje odpowiednie procedury?

Odpowiedź
Zamawiający informuje, że chroni swoich pracowników przed narażeniem na działanie COVID-19 i w tym w zakresie zapewnia środki ochrony indywidualnej pracowników i przestrzega   wszystkich aktualnych zaleceń i rekomendacji Głównego Inspektora Sanitarnego w zakresie przeciwdziałania przenoszeniu  się chorób zakaźnych u osób trzecich, zapewnia środki wymagane przez prawo, realizuje na bieżąco zalecenia zawarte w rozporządzeniach dotyczących  Covid 19 oraz stosuje odpowiednie procedury
Pytanie 5.

Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż
Pytanie 6.

Jeżeli na terenie Gminy są obiekty nieużytkowane/ wyłączone z eksploatacji/ pustostany, to prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 7.

W przypadku braku zgody na pyt. 4 w odniesieniu do obiektów nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji/ pustostanów prosimy o udzielnie odpowiedzi na poniższe pytania oraz ograniczenie zakresu ubezpieczenia na warunkach mienia od ognia i innych zdarzeń losowych w zakresie FLEXA:

a) Prosimy o dokładny wykaz budynków zawierający dane: adres, wartość, rok budowy, opis konstrukcji i stanu technicznego.

b)  Czy obiekty są ogrodzone, dozorowane ? Jeśli tak w jaki sposób?

c) Czy na bieżąco konserwowane są wszystkie instalacje ?

d) Czy wszystkie maszyny, urządzenia są odłączone od źródła zasilania ?

e) Czy wśród obiektów nieużytkowanych/ wyłączonych z eksploatacji/ pustostanów znajdują się budynki wpisane do rejestru zabytków ?

f) Od kiedy budynki są nieużytkowane j jakie jest ich dalsze przeznaczenie ?

g) Czy zgłoszono do ubezpieczenia budynki przeznaczone do rozbiórki? Jeśli tak prosimy o bezwzględne wyłączenie ich z zakresu ubezpieczenia.

h) Czy w ostatnich trzech latach wystąpiły szkody w obiektach nieużytkowanych/wyłączonych z eksploatacji/ pustostanach

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zakresu ubezpieczenia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż warunki nieużytkowanych budynków reguluje klauzula ubezpieczenia mienia wyłączonego z eksploatacji.

a) Zamawiający informuje, że wykaz ten znajduje się w załączniku nr 6 wykaz mienia i inne dane zamawiającego w zakładce budynki

b) Obiekt nieużytkowany – Budynek gospodarczy w SP Dubin – jest ogrodzony i dozorowany poprzez doglądanie przez pracowników szkoły.

c) Instalacje w budynkach podlegają okresowym kontrolą i przeprowadzane są niezbędne konserwacje
d) W budynku tym nie występują maszyny

e) Wśród obiektów nieużytkowanych nie ma budynków zgłoszonych do rejestru zabytków

f) Jest to budynek nieużytkowany, przeznaczony do rozbiórki Przeznaczenie budynku to budynek gospodarczy.

g) Nie zgłoszono do ubezpieczenia budynków przeznaczonych do rozbiórki

h) W ostatnich trzech latach nie wystąpiły tego typu szkody

Pytanie 8.



Czy na terenie Powiatu jest wysypisko/składowisko śmieci?

Jeżeli tak, to proszę o odpowiedzi na dodatkowe pytania:
a) Od kiedy PSZOK jest zlokalizowany w obecnym miejscu?
b) Czy PSZOK spełnia wymagania wynikające z art. 25 ustawy o odpadach?
c) Jak są magazynowane:
 - odpady niebezpieczne (np. farby, smary, baterie, świetlówki, leki, tonery drukarskie)?
 - odpady elektryczne i elektroniczne?
d) Czy PSZOK jest zarządzany przez wykonawcę zewnętrznego (niepowiązanego kapitałowo z Zamawiającym)?
e) Czy umowa z wykonawcą zewnętrznym zobowiązuje wykonawcę zewnętrznego do posiadania ubezpieczenie OC?
f) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC dotyczy wyłącznie szkód wynikających ze zdarzeń nagłych, niespodziewanych oraz niezależnych od Ubezpieczającego?
g) Czy ochrona ubezpieczeniowa OC obejmuje szkody związanych z odzyskiwaniem, utylizowaniem, spalaniem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem?
Do odpowiedzi prosimy dołączyć regulamin PSZOK.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie posiada informacji na temat tego ile występuje wysypisk /składowisk na terenie Powiatu. Na terenie Gminy Jutrosin  występuje nieczynne składowisko na którym nie są już magazynowane odpady. Ochrona ubezpieczeniowa OC ma dotyczyć szkód nagłych, niespodziewanych, niezależnych od Ubezpieczającego. Gmina Jutrosin nie prowadzi punktów PSZOK
Pytanie 9.

 Czy były szkody spowodowane osuwiskami?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż nie występowały szkody spowodowane osuwiskami
Pytanie 10.


Czy ubezpieczeniu podlega ośrodek zdrowia, jeżeli tak to proszę o podanie sumy ubezpieczenia.
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, iż ubezpieczeniu nie podlega Ośrodek Zdrowia.
Pytanie 11.

Proszę o podanie PML wraz z lokalizacją - proszę o podanie najwyższej wartości kompleksu ubezpieczanych budynków oraz wskazanie miejsca – lokalizacji
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż PML wynosi 5 754 044 zł i dotyczy kompleksu sportowego  (Sali oraz boiska) przy lokalizacji Szkaradowo.
Pytanie 12.

Czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone mosty lub obiekty mostowe (kładki, wiadukty itp.)? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie protokołu okresowej kontroli rocznej (kontrola obowiązkowa stanu technicznego).

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż do ubezpieczenia nie zostały zgłoszone mosty lub obiekty mostowe.
Pytanie 13.

Klauzula szybkiej likwidacji szkód – proszę o wprowadzenie limitu w wysokości 5.000,00 zł.

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14.

Prosimy o przekazanie informacji czy prace związane z budową, przebudową, remontami, utrzymaniem i ochroną dróg oraz drogowych obiektów inżynierskich gmina lub jej jednostki podległe realizują własnymi zasobami czy też zlecają je do wykonania wyspecjalizowanym podmiotom? Jeśli zlecane są innym podmiotom, to czy wymaga się od nich zawarcia polisy OC z zakresem adekwatnym do wykonywanej działalności?

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż prace tego typu gmina zleca wyspecjalizowanym podmiotom od których wymaga zawarcia polisy OC z zakresem adekwatnym do wykonywanej działalności.
Pytanie 15.

Prosimy o informację jak często przeprowadzane są objazdy w celu kontroli stanu nawierzchni i innych elementów wpływających na bezpieczeństwo użytkowników dróg, jaki jest tryb napraw - łatanie dziur.
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że takie objazdy przeprowadzane są na bieżąco w zależności od aktualnych potrzeb.
Niniejsze odpowiedzi stanowią integralna część SIWZ.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.
